SISTEMAPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAROALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 13/Nov/2024
del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
400-00-000 Ingresos Saldo inicial : 0.00
401-00-000 Ingresos Saldo inicial : 0.00
401-01-007 Mensualidades de CAIC Grill.. Saldo inicial : 0.00
05/Ene/2024 Ingresos 2 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC- 2303 900. 900.00
07/Feb/2024 Ingresos 2 Mensualidades de CAIC GRILLL.. FC. 2314 41,300.00 42,200.00
13/Feb/2024 Ingresos 4 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC. 2316 900.00 43,100.00
11/Mar/2024 Ingresos 2 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2324 900.00 44,000.00
13/Mar/2024 Ingresos 3 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2326 30,400.00 74,400.00
Total: 0.00 74,400.00 74,400.00

401-01-008 Mensualidades de CAIC Apr.. Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2024 Ingresos 3 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC.2333 800.00 800.00
16/Ene/2024 Ingresos 6 Mensualidad de CAIC Aprende .. FC. 2305 1,000.00 1,800.00
08/Feb/2024 Ingresos 3 Mensualidades de CAIC Aprend.. FC. 2339 62,000.00 63,800.00
15/Feb/2024 Ingresos 5 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2319 1,000.00 64,800.00
22/Feb/2024 Ingresos 8 Mensualidad de CAIC Aprende .. FC. 2340 800.00 65,600.00
26/Feb/2024 Ingresos 9 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2341 700.00 66,300.00
19/Mar/2024 Ingresos 7 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2329 1,000.00 67,300.00
20/Mar/2024 Ingresos 8 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2348 700.00 68,000.00
21/Mar/2024 Ingresos 9 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2331 66,000.00 134,000.00
25/Mar/2024 Ingresos 10 Ingresos por mensualiddad de C.. FC. 2349 800.00 134,800.00
Total: 0.00 134,800.00 134,800.00

401-01-012 Subsidio Municipal Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2024 Ingresos 4 Subsidio municipal FC.2304 960,000.00 960,000.00
15/Feb/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2309 960,000.00 1,920,000.00
15/Mar/2024 Ingresos 4 Ingresos por subsidio municipal 960,000.00 2,880,000.00
Total: 0.00  2,880,000.00  2,880,000.00

Total Ingresos : 0.00  3,089,200.00  3,089,200.00

Total Ingresos : 0.00  3,089,200.00  3,089,200.00

Total: 0.00  3,089,200.00  3,089,200.00
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